
 
 

 

Karateseura Honbu ry   TOIMINTAKERTOMUS 

    Toimintavuodelta 1.8.2008 – 31.7.2009 

 

 

 

 

 

 

1  Yleistä 

 

Karateseura Honbu ry on akateeminen karateseura, jonka jäsenistö koostuu Helsingin yliopiston ja 

Kauppakorkeakoulun, sekä muiden korkeakoulujen opiskelijoista sekä opiskelunsa jo päättäneistä karaten harrastajista. 

Yhdistyksen toimintaan ovat toimintavuonna 2008-2009 kuuluneet toimintasuunnitelman mukaisesti harjoitukset, leirit, 

vyökokeet, koulutukset ja illanvietot. 

 

Honbu on toiminut yhteistyössä Helsingin yliopiston ja Kauppakorkeakoulun liikuntatoimistojen kanssa. 

 

Kuluneella kaudella Honbussa oli jäsenmaksun maksaneita jäseniä 75 (kaudella 2009: 68). Jäsenmaksusta vapautetut 

ohjaajat mukaan luettuna jäseniä oli 79 (kaudella 2008: 70). Lisäksi Honbulla on yksi yhdistysjäsen: KY Honbu r.y. 

 

2 Harjoitukset 

 

Korkeakoulujen liikuntakauden aikana ohjattuja harjoituksia järjestettiin yleisryhmälle vähintään neljästi, mutta 

ajoittain jopa kuudesti viikossa. Alkeiskurssille järjestettiin harjoitukset kolmesti viikossa keltaiseen vyöhön saakka, 

minkä jälkeen alkeiskurssille järjestettiin kahdet omat harjoitukset viikossa ja perjantaisin kurssi harjoitteli yhdessä 

yleisryhmän kanssa. Myöhemmin keväällä alkeiskurssilaiset ovat voineet osallistua lisäksi yleisryhmän harjoituksiin. 

Tammikuussa 2008 alkanut alkeiskurssi päättyi joulukuussa 2009 ja syyskuussa 2008 alkanut alkeiskurssi päättyi 

toukokuussa 2009. Tammikuussa 2009 ei aloitettu uutta peruskurssia, vaan keskityttiin laadukkaan opetuksen 

antamiseen sinänsä suuren osallistujamäärän kurssille. Liikuntakausien ulkopuolella ohjattuja yhteisharjoituksia oli 

kahdesti viikossa. 

 

Harjoituspaikkoina toimivat liikuntakauden aikana Yliopistoliikunnan (Siltavuorenpenger 20, nk. Penkka) ja Helsingin 

kauppakorkeakoulun liikuntatilat. Kesäkaudella harjoitukset järjestettiin Penkalla yhdessä karateseura Shoton kanssa. 

 

Yleisryhmän harjoitusten ohjaajina ovat toimineet: 

   

Samu Kontinen, Reetta Korhonen ja Mika Myllyaho (torstai, wadoryu) 

Tero Savolainen (perjantai, ottelukarate) 

Antti Vesanen (maanantai, koryu uchinadi) 

Jyrki Innanen, Kirsi Lagus (tiistai, yleiskarate) 

Lasse Candé (n. joka toinen keskiviikko, wadoryu kerho) 

Antti Summala (lauantait satunnaisesti, kamppailu) 

  

Alkeiskurssin harjoitusten ohjaamisesta vastasivat: 

 

 Lasse Candé, Aki Kuitunen, Lassi Lindblom ja Henri Autio 

3 Leirit 

11.10. pidettiiin minileiri, ohjaajana Jyrki Innanen 

24.1. järjestettiin Wadoryu-aiheinen kahden harjoituksen minileiri, jonka ohjaajaksi saatiin Yrsa Lindqvist. 

7.2. järjestettiin sovellettu wadoryu -aiheinen kahden harjoituksen minileiri, Jyrki Innanen. 

3.5. järjestettiin Koryu Uchinadi aiheinen minileiri (3 harjoitukset), vetäjänä Ante Brännbacka 

 

Toukokuussa järjestettiin perinteinen kesäleiri Kisakallion urheiluopistolla. Leirin ohjaajana toimi Ilkka Koivu (3. dan 

taekwondo, 2. hapkido) ja teemana oli Hapkido. Osallistujia oli 17 kpl. 



 
 

 

 

Honbun jäseniä on osallistunut kuluneen kauden aikana kaikille neljälle Wadokollegion tekniikkaleirille. Eniten 

henkilöitä osallistui Lohjan Wado-leirille (10 hlöä). Jäseniä on osallistunut myös GB Gymin sekä Koryukanin leireille 

sekä Timo Klemolan Wado-leireille Tampereella. 

4 Vyökokeet 

22.11.08 Reeta Korhonen suoritti Kuopion Wado-leirillä 2. danin. 

 

1. Vyökokeet järjestettiin joulukuussa 2008.  

 

Alemmat (viides kyu). Graduoija Lasse Candé. Myönnettiin seuraavat kyu-arvot: 

5. kyu: 21 hlöä 

4. kyu:  5 hlöä 

 

2. Vyökokeet järjestettiin tammikuussa 2009.  

 

Ylemmät vyöarvot graduoi Yrsa Lindqvist. Myönnettiin seuraavat kyu-arvot:  

3. kyu: Susanna Loppi 

Jukka Kopra 

Juha Ropponen 

2. kyu: - 

1. kyu: Lassi Lindblom 

 Aki Kuitunen 

 

3. Vyökokeet järjestettiin toukokuussa 2009 

 

Alemmat (neljäs ja viides kyu). Graduoijina Lasse Candé, Lassi Lindblom, Aki Kuitunen. 

5. kyu - 

4. kyu 16 hlöä 

5 Muu toiminta 

Seurassa on toimintakaudella pidetty tavallista enemmän bileitä kiitos Aura Pihan ja Nina Kahman 

Kauden avausbileet pidettiin 11.10. 

Pikkujoulut järjestettiin joulukuussa 2008 yhteistyössä Karateseura Shoton kanssa. 

Maaliskuussa käytiin katsomassa yhdessä karaten SM-kilpailuja Helsingin Kisahallilla. 

Huhtikuussa käytiin yhdessä Megazonessa 

Toukokuussa myönnettiin Nina Kahmalle arvonimi ”super-karate-kid”. 

Kesänaikana on järjestetty yhteiset retket Linnanmäelle, Benji-hyppyyn sekä Suomenlinnaan. Muuta toimintaa: peli-

ilta. 

 

Hallitus piti oman keesäseminaarinsa 8.8.09-9.8.09. Seminaarissa oli mukana seuran muista toiminhenkilöistä 

vuosijuhlatoimikuntaa sekä peruskurssin ohjaaja. Mukaan oli kutsuttu lisäksi kaikki talkoo-ohjaajat. Tapahtumaan 

käytettiin hallituksen virkistykseen ja toimintaan varattu budjetti, mutta se näkyy vasta seuraavan toiminta- ja tilikauden 

menoissa. 

5.1 KY Honbu RY 

Kauden aikana on Honbun jäsenten toimesta perustettu PRH:een KY Honbu ry niminen karate-seura. Tämän 

yhdistyksen on tarkoitus toimia täydessä yhteistyössä Karateseura Honbun kanssa. KY Honbu on tällä hetkellä 

Karateseura Honbun yhdistysjäsen. KY Honbu on myös Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan KY:n yhdistysjäsen. 

5.2 Tyylisuunnan vaihdos 

Yhdistyksen hallitus alkoi toukokuussa 2009, ohjaajapalaverin ehdotuksesta, valmistelemaan seuran tyylisuunnan 

vaihtoa wadoryusta koryu uchinadiin. Syitä vaihtoon on lukuisia ja niistä on kerrottu tarkemmin seuran Internet-

sivuilla, osoitteessa: http://www.honbu.fi/uutiset-ja-tapahtumat/karateseura-honbun-tyylisuuntako-vaihtuu 

Uusi toimintasuunnitelma on tehty tukemaan uuteen tyylisuuntaan siirtymistä. 



 
 

 

5.3 Vuosijuhlatoimikunta 

Honbuun perustettiin vuosijuhlatoimikunta aloittamaan järjestelyt talven 09-10 30-vuotisjuhlia varten. 

Vuosijuhlatoimikuntaa vetää hallituksen jäsen Aura Piha ja siihen kuuluvat myös Susanna Loppi, Anu Virtanen, Nina 

Kahma, Lassi Lindblom, Ulla Kaasalainen 

6 Sääntömääräiset asiat 

 

11.10.08 järjestettiin yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous.  

 

Ylimääräinen yhdistyksen kokous pidettiin Lohjan Kisakalliossa 17.5. Kokouksessa hyväksyttiin yhdistykselle korjatut 

säännöt. 

 

Honbun hallitus 11.10.08 alkaen 

Lassi Lindblom (pj),  

Aki Kuitunen (varapj) 

Henri Autio 

Jyrki Innanen 

Ulla Kaasalainen 

Toni Virtanen (pyysi eroa hallituksesta 24.11.08. Myönnettiin) 

Aura Piha 

Jukka Kopra 

Susanna Loppi 

 

Hallitus kokoontui kauden aikana 6 kertaa. 

 

7 Talous 

Tilikauden tulos on 699 euroa ylijäämäinen. Tulos on huonompi kuin budjetoitu. Vaikka erotus laskelmassa on vain 101 

euroa, täytyy huomioida, että talousarviossa oli budjetoitu ”menoksi” myös 500 euron varaus kaudella 2009-2010 

järjestettäviä vuosijuhlia varten. Tätä varausta ei näy tuloslaskelmassa. 

 

Kauden liikevaihto oli kokonaisuudessaan budjetoitua suurempi 895 eurolla. Suurin poikkeama budjettiin oli 

jäsenmaksuissa. Arvio perustui oletukseen maksavasta 65 jäsenestä, mutta lopullinen luku oli 75 henkilöä. Jäsenmaksut 

olivat tärkein ja lähes ainoa varainhankinnan laji. Toinen, joskin pienimuotoinen, varainhankinnan lähden oli 

tarvikevälitys, josta kertyi 81 euroa. Varusteiden välityksen euromääräinen volyymi oli huomattavasti aiempia vuosia 

suurempi erilaisten seuratuotteiden käytyä hyvin kaupaksi jäsenille. Tarvikevälitys ei kuitenkaan tuottanut halutulla 

tavalla voittoa. Syynä tähän oli jäsenille liian alhaiseksi hinnoitellut tuotteet suhteessa mm. postimaksuihin sekä väärin 

arvioidut tilausmäärät. 

 

Honbu ei saanut budjetoitua 250 euron avustusta HYY:ltä. 

 

Leiritoiminta: Tulot olivat hieman budjetoitua suuremmat kesäleirin suuren osallistujamäärän vuoksi. Toisaalta tästä 

kertyi myös budjetoitua enemmän menoja. Leiritoiminta oli budjetoitu tappiolliseksi ja tämä toteutui. 

 

Illanvietot saatiin toteutettua suunniteltua halvemmalla seuran jäsenten nousseen omatoimisuuden ja aktivisuuden 

vuoksi. Silti erilaisia illanviettoja pidettiin suunniteltua useampia. 

 

Karateliiton passien välitys tuotti tällä tilikaudella tappiota, sillä kaikki tilatut passit eivät menneet kaupaksi. 

 

Koulutusmenot, 715 €, olivat yli kaksi kertaa suuremmat kuin arvioitu, sillä sekä peruskurssin että ylempien vöiden 

ohjaajien osallistumista tyylisuuntaleireille tuettiin. Tällä toimintakaudella monet ohjaajista olivat uusia ja sen vuoksi 

koulutus katsottiin erityisen tarpeelliseksi. 

 

Hallituksen toimintaan varattu rahasumma jäi käyttämättä, sillä hallituksen järjestämä kesäseminaari toteutettiin 

aikataulusyistä vasta elokuussa, joka on uutta tilikautta. 

 

Pankkimaksut ovat nousseet ja siksi budjetti ylittyi hieman. 



 
 

 

 

Muut menot jäivät budjetoitua pienemmäksi, sillä budjettiin kuului 500 euron varaus toimintakautena 1.8.09-31.7.10 

järjestettävää vuosijuhlaa varten. Tämä varaus ei näy tuloslaskelmassa. 


